
KREISOBERLIGA   

WETTKAMPFERGEBNISSE und TABELLENSTAND

0 3

289 298

270 295

293 298

852 891

1 2

293 299

298 295

296 298

887 892

1 2

297 296

289 298

288 291

874 885

PLATZ VEREIN WK
+ - + -

1 SSV Spechbach I 4 8 0 10 2

2 SSV Eberbach II 3 6 0 7 2

3 SSV Eberbach I 3 4 2 6 3

4 SSV Spechbach III 4 4 4 5 7

5 SSV Moosbrunn I 4 2 6 5 7

6 SSV Spechbach II 3 0 6 3 6

7 KKS Wilhemsfeld I 3 0 6 0 9

Ligaleiter LG

2607

2673

gez. Jürgen Herbold

Stechschuß: Pos X: X/X/X Stechschuß: Pos X: X/X/X

SSV Spechbach III SSV Eberbach II

Haffner Ulrich Bäuerle Thomas

Steinhauser Harald Bickel Klaus

Bauer Ernst Kreß Martin

Stechschuß: Pos X: X/X/X Stechschuß: Pos X: X/X/X

Mannsch. Einzel Gesamt

RWK Kreis 4 Neckartal 2026

4. LG-A  24.11.2025

KKS Wilhemsfeld I SSV Moosbrunn I

Klemm Franz Bayer Thomas

LG-Aufgelegt

Sach Brigitte Menger Gerhard

Trautmann Harald Zimmermann Elke

Stechschuß: Pos X: X/X/X Stechschuß: Pos X: X/X/X

SSV Eberbach I SSV Spechbach I

Braun Lothar Braun Manfred

Kreß Karin Ueberrhein Gerd

2663

3554

2670

Zahn Reinhard Kopietz Hans-Jürgen

PUNKTE PUNKTE RINGE

3581

3534




